1342, 1. Julii.

List Preclava, biskupa Vratislavského, že Boleslav, Bolek a jiná
kniežata slezská všecko zboží své, což každý zvlášť měl, vzdali sú a
sstúpili králi Janovi českému dědičně a tu zemi a zboží od téhož Jana
v manstvie přijali a od králuov českých i koruny české přijímati mají.

V tom také listu vyznává týž biskup, že vládyky a konšelé města
Vratislavi též před ním vyznali, že knieže Henrych poslední slezské, dal
a sstúpil města Vratislavi se vším právem a příslušenstvím králi Janovi
českému věčně, aby od koruny české nerozdielné bylo. 1342.

In nomine Domini Amen. Nos Precslaus, Dei et apostolicae
sedis providentia episcopus Wratislaviensis, omnibus praesentes
literas intuentibus publice profitemur, guod magnifici principes,
d. Boleslaus Bregensis, Bolko Falcembergensis et Bolko Oppo­
llensis, Wladislaus Coslensis,Kazimirus Thesschinensis, Nicolaus
Opaviensis et Rathiboriensis ac Semovitus Glyvicensis, duces
nostrae Wratislaviensis dioecesis, in nostra praesentia con­
stituti, sponte recognoverunt et publice sunt confessi, se
munitiones suas et terras ipsis subjectas, singuli suas terras
et munitiones, in manus serenissimi principis, d. Joannisregis
Boemiae resignasse, dictasgue munitiones et terras taliter
resignatas ab eodem domino Johanne rege, suo et heredum
suorum nomine, regni Boemiae in perpetuum feudum recepisse,
juramentum guogue fidelitatis et homagium ipsi regi Boemiae
et suis heredibus seu successoribus legitimis pro se et eorum
heredibus praestitisse.
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Similiter etiam nobiles terrae et consules civitatis Wrati­
slaviensis, suo et civitatis ac universitatis ejusdem civitatis
nomine, in nostra praesentia constituti, sponte recognoverunt
et publice sunt confessi, p. m. Henricum, sextum et ultimum
olim ducem Wratislaviensem, ipsius ducatus Wrat. dominum
hereditarium, civitatem Wrat. et ducatum ipsius cum suo honore,
Jurisdictione et districtu eidem domino regi donasse, tradidisse
et cessisse sponte et libere de eisdem per regem praedictum
et heredes ipsorum, non dividendo ea a regno Boemiae seu
corona regni elusdem, perpetuo possidenda ; segue, universitates
et singulares personas civitatis et aliorum oppidorum ac locorum
dicti Wrat. ducatus eidem domino Joanni, regi Boemiae et suis
heredibus, verum et fidele homagium praestitisse, promittentes
firmiter, guod regibus et coronae regni Boemiae homagium,
idem et juramenta fidelitatis per ipsos praestita eidem domino
regi ac Suis heredibus perpetuo fideliter observabunt.